ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 236/2008

PREGÃO PRESENCIAL Nº 140/2008
TERMO DE REVOGAÇÃO

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA A ATENÇÃO
BÁSICA.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, no uso de suas atribuições, cujo objeto está transcrito
acima. Considerando o que consta nos autos em razão de análise do TCE através do TC nº 07940/08,
conclusão do processo; considerando que o processo não foi concluído; considerando o interesse da
Administração, resolve REVOGAR o procedimento Licitatório em referencia, em conformidade com as
disposições do artigo 49, da Lei 8.666/93,

João Pessoa, 14 de dezembro de 2012.

Roseana Maria Barbosa Meira

Secretária de Saúde

Arq. 2012/licitações/revogação e anulação